EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41311031T
2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit Big Prime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/01/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kamez Bulevardi Néné Tereza, Lagja nr.4, Bashkia
Kamez, Objekti i Kombinuar Banim+Sherbim, Njesia e
Sherbimit, Nr.06 dhe Nr.07

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

8.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim artikuj t€ ndryshém industrial; Tregtim artikuj té
ndryshém ushqimore; Tregtim artikuj t€ ndryshém bujqésore
e blegtorale; Tregtim fruta — perime; Tregtim pije alkolike té
ndryshme; Tregtim konfeksione t& ndryshme pér té rritur dhe
fémijé; Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim
mallrash té tégjitha llojeve Brenda dhe jashté vendit; Tregtim
automjetesh té cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesé
k&mbimi pér to; Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtépiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati,
pajisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytézim hotelesh, motelesh,
diskotekash, bar-kafe, lojéra argétuese pér fémijé, qendér
sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e
karburantéve té ndryshém me pakic€é, si dhe vajrave
lubrifikanté, t€ gazit té 1éngshém pér ngrohje, pajisje
ngrohése gazi si dhe mbushjen e bombolave té gazit dhe
tregtimin e tyre me pakicé. Tregtimin e artikujve té
ndryshém kancelarik, libra, revista et;

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hajrije Sulaj

Nga: 09/01/2024 Deri: 09/01/2029

1




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori 1 Shogérise nuk ka té€ drejté dhe kompetencé
pér té nénshkruar kontrata apo ¢do lloj marréveshje, q€ né
njé€ menyre apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitimprurése
q¢€ buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as
téfitojné pasuri t€ kétyre, me q€llim zbatimin me korrektési
té pikés 3 t€ nenit 70, t€ Kushtetutés t&€ Republikés sé
Shqipérisé.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MonikaCela

Para: 2.720.000,00 Natyre:
1,00
34,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BIGALB GROUP

Para: 5.280.000,00 Natyre:

1,00

66,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen ‘vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Prime
E-Mail: bigmarketprime@gmail.com
Telefon: 0698046888

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Regjistrimi Fillestar: CN-238932-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249503-01-24

kryesore.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.01.2024 per saktesimin e adreses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24DF5E3-5B85-4FD3-9C2F-17804D6DDCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ADA80C-263F-4C77-962C-30D84DC83D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB685E-F785-44B1-AF6B-73FCC20509CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB685E-F785-44B1-AF6B-73FCC20509CE

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ; Bulevardi
Néné Tereza, Nr. Pasurie 90/169, Zona Kadastrale Nr.2066, Residenca Prime; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K K Bulevardi
Néné Tereza, Nr. Pasurie 90/169, Zona Kadastrale Nr.2066, Residenca Priam, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-276051-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, Nr.03 date 24.04.2024 pér : Ndryshim
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ; Bulevardi
Néné Tereza, Lagja nr.4, Bashkia Kamez, Objekti i Kombinuar Banim+Sherbim,
Njesia e Sherbimit, Nr.06 dhe Nr.07; Y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ; Bulevardi
Néné Tereza, Nr. Pasurie 90/169, Zona Kadastrale Nr.2066, Residenca Prime; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 15/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FDC0F-912E-4C18-A3D4-878D7B2827C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFE8232-019C-4BB9-A9D2-2F9666E872F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8E660-A579-434C-98E9-814A8A849EB6

